
Jízdní řády 
MHD 2025
Platnost 15.12.2024  – 13.12.2025

Podrobné informace najdete na: 
www.novyjicin.cz/mhd

2025



Informace k MHD Nový Jičín
•  V celé zóně 70 (Nový Jičín a jeho místní části) platí jednotný tarif na linkách MHD (601-604) i linkách 

regionálních zařazených do Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS (dále 
jen ODIS) bez ohledu na počet ujetých kilometrů, tj. platí se pouze nástupní sazba a kilometry se 
nezapočítávají

•  V případě platby ODISKou nebo ODISapkou je možné přestupovat mezi jednotlivými spoji bez další 
platby jízdného

Tarifní podmínky v zóně 70 – Nový Jičín od 15.12.2024

* děti 6–15 let, studenti 15–26 let 

Občané mají po dovršení 65 let jízdné v zóně 70 zdarma (po nahrání 365denní dlouhodobé časové jízdenky 
v ceně 0 Kč na ODISKu). Lyže, snowboard v obalu, kolo a koloběžka (do průměru 12 palců) a kočárek 
s dítětem se přepravují zdarma. Dlouhodobé jízdné se řídí tarifními podmínkami ODIS, viz www.kodis.cz.

ODISka (bezkontaktní čipová karta)
• je vzájemně uznávaná dopravci zajišťujícími veřejnou osobní dopravu v rámci ODIS
• umožňuje platbu z takzvané elektronické peněženky nahrané na kartě nebo nahrávání dlouhodobých  
  časových kuponů
• ODISku lze využít jako elektronickou peněženku také ve Zlínském kraji
• ODISku můžete pořídit a dobít na přepážce MHD v Návštěvnickém centru nebo online na www.odiska.cz 
• ODISKu je možné dobít také u řidiče

ODISapka (mobilní aplikace systému ODIS) 
•  umožňuje nákup jízdenky online pro cestování v celém ODIS 
• umožňuje bezhotovostní odbavení 
• umožňuje nalezení nejbližší zastávky podle aktuální polohy 
• nabízí zvýhodněné ceny jízdného – stejné, jako při platbě ODISkou 
• více informací na www.odisapka.cz

Informační přepážka MHD
Návštěvnické centrum Nový Jičín
Masarykovo náměstí 45, PO–PÁ 08:00–17:00

Podrobné informace: www.novyjicin.cz/mhd
Připomínky pište na: mhd@novyjicin.cz

Jednotlivé jízdné (ceny v Kč)    hotově 

Plné jízdné       18 Kč                      10 Kč

Zvýhodněné jízdné – sleva 50 % *     9 Kč                        5 Kč

Zavazadlo       9 Kč                        5 Kč

Pes       9 Kč                        5 Kč

Dětský kočárek, resp. sáně bez dítěte     9 Kč                        5 Kč

ODISKou, ODISapkou 
nebo bankovní kartou

1



SSmměěrr SSmměěrr
Palackého, Příbor, Kopřivnice

Palackého, Suv., Hřbitovní*

Dlouhá, Suv., Hřbitovní*
SSmměěrr

Palackého, Suv., Hřbitovní* kolonie, Nem., Hřbitovní

Palackého, Příbor, FM, Ova kolonie, Nem., Hřbitovní

kolonie, Nem., Hřbitovní

kolonie, Nem., Hřbitovní

kolonie, Nem., Hřbitovní

kolonie, Nem., Hřbitovní

kolonie, Nem., Hřbitovní
Palackého, Příbor, Kopřivnice

Palackého, Příbor

kolonie, Nem., Hřbitovní

kolonie, Nem., Hřbitovní

Na linkách příměstské dopravy platí na celém území Nového Jičína (zóna 

 lze mezi linkami MHD i příměstské dopravy ppřřeessttuuppoovvaatt  
bez dalšího poplatku.

Linka příměstské dopravy
z AN pokračuje bez přestupu jako linka 660011  ssmměěrr  SSuuvvoorroovvoovvaa,,  
HHřřbbiittoovvnníí

z AN pokračuje bez přestupu jako linka 660044  ssmměěrr  KKoojjeettíínn

VVyyssvvěěttlliivvkkyy

Loučka, rest. Koruna          centrum

Odjezdy MHD a příměstské dopravy

Jede v neděli a ve 
státem uznané svátky.Jede v sobotu.

2



SSmměěrr SSmměěrr

SSmměěrr

VVyyssvvěěttlliivvkkyy

Linka příměstské dopravy

Na linkách příměstské dopravy platí na celém území Nového Jičína (zóna 

S kartou ODISKa lze mezi linkami MHD i příměstské dopravy přestupovat 
bez dalšího poplatku.

Autobusové nádraží          Loučka

Odjezdy MHD a příměstské dopravy

Jede v neděli a ve 
státem uznané svátky.Jede v sobotu.

3



SSmměěrr SSmměěrr

Máchova, nem., Loučka

Suvor., Máchova, Loučka*

Máchova, nem., Loučka Máchova, nem., Loučka

Bezručova

Bezručova

Máchova, nem., Loučka Suvor., Máchova, Loučka***

Bezručova Suvor., Máchova, Loučka*

Suvor., Máchova, Loučka***

Bezručova

Máchova, nem., Loučka

Bezručova

Bezručova

Bezručova

Bezručova

Bezručova

Linka příměstské dopravy

VVyyssvvěěttlliivvkkyy

S kartou ODISKa lze mezi linkami MHD i příměstské 
dopravy přestupovat bez dalšího poplatku.

Na linkách příměstské dopravy platí na celém území 
Nového Jičína (zóna 70) stejné tarifní podmínky jako na 

z AN pokračuje bez přestupu jako linka 
směr PPooššttaa

z AN pokračuje bez přestupu jako linka 
směr 

z AN pokračuje bez přestupu jako linka 
směr DDlloouuhháá,,  LLoouuččkkaa

Hřbitovní, Domov důchodců          centrum

Odjezdy MHD a příměstské dopravy

4



SSmměěrr SSmměěrr

Bezručova Pošta, Máchova

Pošta, Máchova

Bezručova Pošta, Máchova

Bezručova Pošta, Máchova

Pošta, Máchova

Pošta, Máchova

Bezručova Pošta, Máchova

Pošta, Máchova Pošta, Máchova

Pošta, Máchova

Bezručova Pošta, Máchova

Pošta, Máchova

Pošta, Máchova

Bezručova

Pošta, Máchova

Pošta, Máchova

Bezručova

Bezručova

Pošta, Máchova

Bezručova

Pošta, Máchova

Bezručova

Pošta, Máchova

Bezručova

Pošta, Máchova

Pošta, Máchova

Na linkách příměstské dopravy platí na celém území 
Nového Jičína (zóna 70) stejné tarifní podmínky jako 

S kartou ODISKa lze mezi linkami MHD i příměstské 
dopravy přestupovat bez dalšího poplatku.

VVyyssvvěěttlliivvkkyy

Linka příměstské dopravy

Autobusové nádraží          Hřbitovní

Odjezdy MHD a příměstské dopravy

5



6



7



8



9



10



697 971 987 697 697 987 697 987 987 697 987 697 622 987 697 622 971 697 622 971
4:34 4:40 4:55 5:04 5:53 6:05 6:13 6:15 6:30 6:39 6:55 7:13 8:00 8:20 8:50 10:15 10:33 10:50 10:55 11:10

SSttaannoovviiššttěě

ŽŽiilliinnaa,,  ssttřřeeddnníí  zzeemm..  šškkoollaa

*z Hodslavic pokračuje bbeezz  ppřřeessttuuppuu  a Nového Jičína

SSttaannoovviiššttěě

SSttaannoovviiššttěě

Odjezdy příměstské dopravy do místních částí

Bludovice, FojtstvíAutobusové nádraží

Bludovice, Fojtství Autobusové nádraží

Straník

Žilina, kult. dům

Autobusové nádraží

Autobusové nádraží

Straník Autobusové nádraží

ŽilinaAutobusové nádraží

Jede v neděli a ve státem uznané svátky.Jede v sobotu.

11



Jezdí o víkendech, svátcích a vánočních prázdninách  
od 26. prosince 2024 do 30. dubna 2025.

Začíná na zastávce Nový Jičín, Palackého ČSAD a pokračuje přes 
autobusové nádraží do Příbora, Kopřivnice a dále do Beskyd.

Jeden ranní spoj jede na Horní Bečvu, Bumbálku a Bílou, druhý 
na Pustevny, odpoledne pak jedou spoje z obou míst zpět.

Vhodný pro lyžaře, běžkaře i turisty.

Provoz Skibusu financuje Nový Jičín  
společně s Příborem a Kopřivnicí. 
Podrobné informace,  
aktuální jízdní řády  
a tipy na výlety na  
www.novyjicin.cz/skibus.

Skibus

Nový Jičín Příbor

Kopřivnice

Frenštát p. R. 

Pindula

Dolní Bečva

Bílá

Rožnov p. R.

Prostřední Bečva

Horní Bečva

Pustevny

Bumbálka

Jezdí od 1. května 2025 do 28. září 2025  
v pátky, o víkendech a svátcích a o letních  
prázdninách každý den.

Začíná na zastávce Nový Jičín, Palackého ČSAD a pokračuje  
přes autobusové nádraží do Příbora, Kopřivnice a dále do Beskyd.

Jednotlivé spoje jedou buď na Horní Bečvu, Bumbálku a Bílou  
nebo na Pustevny a zpět. 

Vhodný pro cyklisty i turisty.

Provoz Cyklobusu financuje Nový Jičín společně s Příborem, 
Kopřivnicí, Frenštátem a Rožnovem pod Radhoštěm.

Podrobné informace, aktuální jízdní řády a tipy na výlety  
na www.novyjicin.cz/cyklobus.

Cyklobus

1212



Z Nového Jičína  
jednoduše po Evropě

Nový Jičín
Příbor

Kopřivnice

HranicePraha

Vídeň

vlakobusem 927 do Hranic n/M

Brno

Přípojná linka z Nového Jičína do Hranic  
na Moravě na vlaky směr Praha a Vídeň.

Celková doba jízdy mezi NJ a Prahou  
je cca 3:30, mezi NJ a Vídní cca 3:15.

Autobusové spoje čekají na 
vybrané vlaky až 30 minut.

Podrobné informace najdete  
na www.novyjicin.cz/linka927.

13



 
Nový Jičín, Bezručova 5:29 18:29
Nový Jičín, aut.nádr. 5:31 16:01 18:31
Nový Jičín, Palackého škola 5:33 16:03 18:33
Nový Jičín, Palackého ČSAD 5:34 16:04 18:34
Nový Jičín, Loučka, rest.Koruna 5:36 16:06 18:36
Nový Jičín, Loučka, ZD 5:37 16:07 18:37
Hranice, aut.st. 6:02 16:34 19:04

RJ RJ EC RJ RJ EC
Hranice 6:15 6:20 16:46 19:15 19:20 19:26
Olomouc < 6:49 17:14 < 19:48 <
Praha < 9:09 19:36 < 22:09 <
Brno 7:59 20:57 <
Vídeň 21:49

EC EC RJ RJ EC RJ RJ EC EC RJ RJ

Vídeň 14:10 18:10

Brno < 15:02 18:02 < 19:02

Praha 13:22 < 13:47 < 16:22 16:47 < 17:22 < 17:47 <

Olomouc 15:51 < 16:01 < 18:47 19:04 < 19:53 < 20:01 <

Hranice 16:23 16:28 16:33 16:38 19:16 19:34 19:38 20:25 20:28 20:33 20:38

Hranice, aut.st. 6:05 17:00 19:50 20:50

Nový Jičín, Loučka, ZD 6:32 17:22 20:12 21:10

Nový Jičín, Loučka, rest.Koruna 6:33 17:23 20:13 21:11

Nový Jičín, Palackého ČSAD 6:35 17:25 20:15 21:13

Nový Jičín, Palackého škola 6:36 17:26 20:16 21:14

Nový Jičín, aut.nádr. 6:38 17:28 20:18 21:16

Nový Jičín, Bezručova 17:32 20:22 21:20

Vlakobus 927 do Hranic na Moravě

Navazující vlakové  
spoje z Hranic

Navazující autobusy 
z Hranic do Nového Jičína

Vlakové spoje do Hranic

14



Gr
as

m
an

ka

Jič
ín
ka

D4
8

Skalky

Pod Svincem

Nad Čerťá
kem

Bocheta

Kojetín
,

Napajedlo

KOJETÍN (6
04)

Pod Skalkou

Pod Skalkou,

Kaufla
nd

Loučka, kolonie

Bohuslava 

Martin
ů,

Kaufla
nd

Loučka, ro
zc.

Palackého,

ČSAD

LOUČKA, R
EST. K

ORUNA

(601, 6
02, 6

03)

Loučka,
kaštany

Bohuslava Martin
ů,

Zem. stavby

Bludovice,

Stra
ník

Máchova

Žilin
a

Nemocnice

Pošta

Sokolovská

Riegrova

Sporto
vní,

Dlouhá,
rozc.

Dlouhá

U Výměníku

Palackého,

škola
Tyršova

Autopal

ŠENOV U NJ,

TESCO (6
03)

SÚS

Suvorovova,

Pamela

Suvorovova,

Tech. služby

Staviva

Hřbito
vní,

Domov
důchodců

Hřbito
vní,

nákup. stř.

60
1

60
2

60
4

60
3

60
1

60
2

60
3

60
4

AN
 - 

Su
vo

ro
vo

va
 - 

Hř
bi

to
vn

í -
 A

N 
- (

Lo
uč

ka
) -

 
Dl

ou
há

 - 
AN

AN
 - 

Dl
ou

há
 - 

(L
ou

čk
a)

 - 
AN

 - 
Hř

bi
to

vn
í -

 
Su

vo
ro

vo
va

 - 
AN

(T
ES

CO
) -

 A
N 

- P
al

ac
ké

ho
 - 

Lo
uč

ka
 - 

Po
d 

Sk
al

ko
u 

- A
N 

a 
op

ač
ně

AN
 - 

Ko
je

tín
 a

 zp
ět

AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ

(601, 6
02, 6

03, 6
04)

Smetanovy

sady

Gregorova,

zdrav. stř.

M
as

ar
yk

ov
o

ná
m

ěs
tí

Sv
in

ec

st
ad

io
n

hř
bi

to
v

ne
m

oc
ni

ce

Če
rťá

k

Ja
ná

čk
ov

y 
sa

dy

Sm
et

an
.

sa
dy

Bo
ch

et
a

hř
iš

tě
 u

 Z
Š 

Dl
ou

há
s 

in
lin

e 
dr

áh
ou

To
na

k

vla
ko

vé
ná

dr
až

í


